Приложение N 2
к Договору №
от «______»___________20___г.

АКТ №_____от «___»_________20___г.
об оказании услуг
[bookmark: _GoBack]______________, именуем___ в дальнейшем «Заказчик», в лице __________, действующего  на основании ____________, с одной стороны, и  ФКУЗ Ставропольский противочумный институт Роспотребнадзора в лице директора Куличенко Александра Николаевича, действующего на основании Устава и приказа Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 27.08.2007г. № 175-л, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, составили настоящий Акт (далее - Акт)  о том, что  по Договору на проведение санитарно-эпидемиологической экспертизы, обследования, расследования и отбора проб  N ___ от "___" ___________ _____ г. (далее - Договор) Исполнитель оказал, а Заказчик принял следующие услуги:

	№
	Коды методик
	Наименование работ, услуг
	Кол-во
	Цена в рублях без НДС
	Сумма

	1

	2

	3

	4

	5

	6

Общая стоимость оказанных услуг, включая налоги, составила: ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Фактическое качество оказанных услуг соответствует (не соответствует) требованиям Договора:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. Вышеуказанные обязательства, согласно Договору должны быть выполнены «__»__________20______г., фактически выполнены «___»_______________20____г.

4. Недостатки (выявлены, не выявлены)
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. Результат выполнения условий Договора__________________________________________________________________

От имени Заказчика                                                                                           От имени Исполнителя

_____________________ (___________)                        Директор ____________ А.Н. Куличенко

М.П.                                                                                                              М.П.